� PROSPER外形尺寸 Outline Dimension
SRH80180 Series
型号 Type 长度（L=mm）
额定电流   Rated Current 总环道
Total No.of Rings功率P(10A、15A或20A) 信号S(5A)
SRH80180-6P 88.5 6 — 6
SRH80180-12S 88.5 — 12 12
SRH80180-12P 118.5 12 — 12
SRH80180-6P/12S 118.5 6 12 18
SRH80180-24S 118.5 — 24 24
SRH80180-18P 148.5 18 — 18
SRH80180-12P/12S 148.5 12 12 24
SRH80180-6P/24S 148.5 6 24 30
SRH80180-36S 148.5 — 36 36
SRH80180-24P 178.5 24 — 24
SRH80180-18P/12S 178.5 18 12 30
SRH80180-12P/24S 178.5 12 24 36
SRH80180-6P/36S 178.5 6 36 42
SRH80180-48S 178.5 — 48 48
SRH80180-30P 218.5 30 — 30
SRH80180-24P/12S 218.5 24 12 36
SRH80180-18P/24S 218.5 18 24 42
SRH80180-12P/36S 218.5 12 36 48
SRH80180-6P/48S 218.5 6 48 54
SRH80180-60S 218.5 — 60 60
SRH80180-36P 248.5 36 — 36
SRH80180-30P/12S 248.5 30 12 42
SRH80180-24P/24S 248.5 24 24 48
SRH80180-18P/36S 248.5 18 36 54
SRH80180-12P/48S 248.5 12 48 60
SRH80180-6P/60S 248.5 6 60 66
SRH80180-72S 248.5 — 72 72
SRH80180-42P 278.5 42 — 42
SRH80180-36P/12S 278.5 36 12 48
SRH80180-30P/24S 278.5 30 24 54
SRH80180-24P/36S 278.5 24 36 60
SRH80180-18P/48S 278.5 18 48 66
SRH80180-12P/60S 278.5 12 60 72
SRH80180-6P/72S 278.5 6 72 78
SRH80180-84S 278.5 — 84 84
SRH80180-48P 308.5 48 — 48
SRH80180-42P/12S 308.5 42 12 54
SRH80180-36P/24S 308.5 36 24 60
SRH80180-30P/36S 308.5 30 36 66
SRH80180-24P/48S 308.5 24 48 72
SRH80180-18P/60S 308.5 18 60 78
SRH80180-12P/72S 308.5 12 72 84
SRH80180-6P/84S 308.5 6 84 90
SRH80180-96S 308.5 — 96 96
可按客户需求定制到216通路
Max 216 channels available on request
色码 红RED 黄YEL 黑BLK 蓝BLU 绿GRN 白WHT 紫PUP 灰GRY 棕BRN 橙ORN
深蓝